
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 110/730/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 13.10.2020 r.

w sprawie: zaakceptowania treści oraz upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania umów z Parafią
Rzymskokatolicką Św. Wojciecha w Mrągowie i Mikołajskim Stowarzyszeniem Inicjatyw Lokalnych - MS w Mikołajkach na
realizację zadania publicznego.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść umów z :1.
Parafią Rzymskokatolicką św. Wojciecha w Mrągowie z siedzibą przy ul. Królewieckiej 32 w Mrągowie, naa.
realizację zadania publicznego pod tytułem
„Organizowanie czasu wolnego, terapii i rehabilitacji społecznej dla osób niepełnosprawnych, osób po
aktywności zawodowej - „Stacja Pomocy Brata Gerarda w Mrągowie”,
Mikołajskim Stowarzyszeniem Wspierania Inicjatyw Lokalnych - MS z siedzibą przy ul. Kajki 128 w Mikołajkach,b.
na realizację zadania publicznego pod tytułem:
„Biuro porad obywatelskich w Mikołajkach”.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do2.
niniejszych umów.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Samodzielnemu Referentowi w Centrum Zarządzania Kryzysowego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 110/730/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.10.2020 r. (PDF, 29.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-730.pdf

